
#ff 

ESTADO DO PARANÁ 

fflunitipin Tírh =az w Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

iornal_14e-

Página 
Edição 

". 

DECRETO N° 6880/2026 
Data 06/01/2026 

SÚMULA - Nomeia Comissão Permanente de 
Avaliação Documental, e dá outras providências. 

ss Responsável 	

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÂO CONFERIDAS POR LEI. 
CONSIDERANDO O CONTIDO NO ART. 2° DA LEI MUNICIPAL N° 2933/2925 
DE 19/08/2025. 

DECRETA 

Art. 1° - Ficam nomeados os senhores: Paulo de 
Oliveira Junior, matricula n° 23895-3/1 Presidente, Fabiane Delabeta 
Zancanaro, matricula n° 447-2/1 Secretária, e Cleoza Zanqueta, matricula n° 
963-6/1 membro, como membros Permanente de Avaliação Documental do 
município de Três Barras do Paraná. 

Art. 2 °- Os trabalhos mencionados acima serão 
gratuitos e considerados relevantes ao Município. 

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 
6834/2025 de 20/10/2025. 

Gabinete 	efeito Municipal de Três Barras do 
Paraná em 06 de janeiro de 2026. 

GERSO FRANCISCO SSO 
Prefeito Municipal. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

